БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ

Муниципаль районынын

Ы9лакбаш ауыл советы

ауыл бил2м2hе Хакими2те
Совет Сельского поселения Слакбашевский  сельсовет Муниципального района

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ   РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

452016, Республика Башкортостан, Белебеевский  район, с.Слакбаш, ул. К.Иванова, 47, тел/факс (34786) 2-57-62

_____________________________________________________________________________________________

КАРАР                                                            РЕШЕНИЕ
24 июнь 2015г                 N 398                      24 июня 2015 г

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22  декабря 2014 года № 353  «О бюджете сельского поселения  Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2014 года № 353  «О бюджете сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»   следующие изменения:

            1.1.П.1 изложить в следующей редакции:

       общий объем расходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет в сумме 4628,5 тыс.рублей;

        Утвердить источники финансирования  дефицита бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

               1.2. В приложении 6
 а) строки:
                                                                                                                                 (тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	4628,5

	Общегосударственные вопросы
	0100

	1619,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	1084,0

	Муниципальная программа «Совершенствование деятельности Администрации  сельского поселения Слакбашевский сельсовет  МР БР Республики Башкортостан»
	0104
	2900000

	1084,0

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	2900204

	1084,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	2900204
	200
	159,8

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	2900299

	112,1

	Учреждения в сфере общегосударственного управления
	0113
	2900299

	112,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0113
	2900299
	200
	59,4

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	350,0

	Благоустройство
	0503

	350,0

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	2400605

	350,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	2400605
	200
	350,0

	КУЛЬТУРА
	0800

	2055,1

	Культура
	0801

	2055,1

	Долгосрочная целевая программа «Развитие культуры, искусства кинематографии в сельском поселении Слакбашевский сельсовет   муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан» на 2013-2018 годы
	0801
	1800000

	2055,1

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	0801
	1804409

	1301,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0801
	1804409
	600
	1301,0

б) изложить в следующей редакции:
(тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	6374,3

	Общегосударственные вопросы
	0100

	1725,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	1162,7

	Муниципальная программа «Совершенствование деятельности Администрации  сельского поселения Слакбашевский сельсовет  МР БР Республики Башкортостан»
	0104
	2900000

	1162,7

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	2900204

	1162,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	2900204
	200
	235,7

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	2900299

	93,8

	Учреждения в сфере общегосударственного управления
	0113
	2900299

	93,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0113
	2900299
	200
	37,1

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	659,0

	Благоустройство
	0503

	659,0

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	2400605

	659,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	2400605
	200
	659,0

	КУЛЬТУРА
	0800

	3023,5

	Культура
	0801

	3023,5

	Долгосрочная целевая программа «Развитие культуры, искусства кинематографии в сельском поселении Слакбашевский сельсовет   муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан» на 2013-2018 годы
	0801
	1800000

	3023,5

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	0801
	1804409

	2055,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0801
	1804409
	600
	2055,0

1.2. В приложении 8
 а) строки:

(тыс.руб.)
	Наименование
	Вед-во
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	4628,5

	Общегосударственные вопросы
	791

	1619,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791

	1084,0

	Муниципальная программа «Совершенствование деятельности Администрации  сельского поселения Слакбашевский сельсовет  МР БР Республики Башкортостан»
	791
	2900000

	1084,0

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	2900204

	1084,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900204
	200
	159,8

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	2900299

	112,1

	Учреждения в сфере общегосударственного управления
	791
	2900299

	112,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900299
	200
	59,4

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	350,0

	Благоустройство
	0503

	350,0

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	2400605

	350,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	2400605
	200
	350,0

	КУЛЬТУРА
	791

	2055,1

	Культура
	791

	2055,1

	Долгосрочная целевая программа «Развитие культуры, искусства кинематографии в сельском поселении Слакбашевский сельсовет   муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан» на 2013-2018 годы
	791
	1800000

	2055,1

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	791
	1804409

	1301,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	791
	1804409
	600
	1301,0

б) изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                (тыс.руб.)

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	6374,3

	Общегосударственные вопросы
	791

	1725,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791

	1162,7

	Муниципальная программа «Совершенствование деятельности Администрации  сельского поселения Слакбашевский сельсовет  МР БР Республики Башкортостан»
	791
	2900000

	1162,7

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	2900204

	1162,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900204
	200
	235,7

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	2900299

	93,8

	Учреждения в сфере общегосударственного управления
	791
	2900299

	93,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900299
	200
	37,1

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	659,0

	Благоустройство
	0503

	659,0

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	2400605

	659,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	2400605
	200
	659,0

	КУЛЬТУРА
	791

	3023,5

	Культура
	791

	3023,5

	Долгосрочная целевая программа «Развитие культуры, искусства кинематографии в сельском поселении Слакбашевский сельсовет   муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан» на 2013-2018 годы
	791
	1800000

	3023,5

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры
	791
	1804409

	2055,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	791
	1804409
	600
	2055,0

Утвердить изменения, вносимые в течение  2015 года в сводную роспись  бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ, Белебеевский район, с,Слакбаш, ул К.Иванова д,47.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан
И.о. главы сельского поселения                                                               О.А.Егорова

СПРАВКА – УВЕДОМЛЕНИЕ №1  к Решению Совета  СП Слакбашевский сельсовет

№ 398от 24.06.2015г.

	\0104\791\29\0\0204\244\226.10\

ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\2.00.000.000\\
	+3430,00 расчет за негативку

	\0113\791\29\0\0299\244\226.10\

ФЗ131-03_11\\РП-А-0200\2.00.000.000\\

	-3430,00

	\0503\791\24\0\0605\244\340.3\

ФЗ131-03_109\\РП-А-2800\2.00.000.000\\

	-90955,64

	\0801\791\18\0\4409\612\241\ФЗ131-03_11\\РП-А-2000\2.00.000.000\\
	+90955,64   текущий ремонт цоколя СДК

И.о.главы сельского поселения                                О.А.Егорова

Бухгалтер первой категории                                     И.А.Тихонова